
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

C.C. DE TATUÍ

C.C. DE TATUÍ

105377 26/03/202312 00 CLUBE BATALHA

CLUBE BATALHA

Metropolitano - Masculino                         
Sub-14 A2
GINÁSIO CIE-CENTRO DE INICIAÇÃO AO ESPORTE - TATUI TATUI

JORGE CIPRIANO JESUS PEREIRA DE BARROS
VINICIUS OLIVEIRA DA SILVA CONCEIÇÃO

DANIEL SOUZA DA SILVA
JEFFERSON DE SOUSA ALVES

1698
1755
231
1592

11:50 12:12

03 00

12:13 12:18

01 00

12:23 12:50

08 00
12 00

181287 GABRIEL CECILIATO DE OLIVEIRA 02
180940 GUILHERME CUBAS MACEDO 03
185981 SAMUEL GOULART MARKMAN 04
170209 MATHEUS BATISTA VIEIRA RODRIGUES 05
172019 MATEUS GUERINO BLOCKWITZ 06
172071 MATHEUS RIBEIRO 07
180891 JOÃO PEDRO ANTUNES ROCHA 08
175792 VINÍCIUS GABRIEL DE MORAES MOREIRA 09
180937 LEONARDO DE LIMA SILVA 10 22:35
180893 DAVI EMANUEL MARÇAL MESSIAS DE SOUZA 11 16:17
180885 ISAAC SAMUEL MARÇAL MESSIAS DE SOUZA 12
181052 MATHEUS DAVI ALVES DA SILVA 13
180987 ARTHUR GOMES CORDER 14
180878 LEONARDO DELAROLI CARRIEL 15
180976 PEDRO HENRIQUE PEIXOTO 16
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JENNER JESUS DE ALMEIDA TAVARES8098

KEILLA SANTOS SILVA8576

GABRIEL GIOVANETTI TAVARES8101

0701
01:45

1002
02:32
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02:44

1204
09:18

1105
17:52

0806
18:29

0907
20:30

0908
20:37

0509
23:43

0510
25:53

0511
26:42

0712
27:13

13 14 15 16 17 18 19 20 21

186741 LUCAS OLIVEIRA HORCISMKI DO CARMO 02
186077 MARCOS MORACA FILHO 03
185691 ARTHUR MOREIRA FREITAS 06
179370 CAIO DAMASCENO FOLHA MOS 07
186148 MARCELO MOREIRA FRANÇA 08
183566 MATHEUS MASSA EGYDIO 10 26:48
169624 ARTHUR FERREIRA CAMARNEIRO 11
186150 DAVI XAVIER CARVALHO 12 16:17
172121 DANIEL PIRES DOS ANJOS 15
172337 VICTOR TEIXEIRA DE AZEVEDO 19
169643 GUILHERME HENRIQUE DA SILVA MOURA 22
185695 GABRIEL ANTôNIO DOS SANTOS LOPES 27
185732 FELIPE CATARUCCI ESCODEIRO DIAS 42
185920 JOãO GABRIEL DE SOUZA DIAS 91
169173 NíCOLAS DOMINGOS DAMASCENO 99
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01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

JOEL MILITAO FERREIRA7097

ANDERSON MAGALHãES8560
FELIPE IERVOLINO DA SILVA7103

DIEGO UELBER DE ARAUJO7100
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CRISTIANO MESSIAS DE SOUZA 8107

C.C. DE TATUÍ

ANDRE LIMA CAMARNEIRO 7538

CLUBE BATALHA


